
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4303594 Datum vydání: 12.01.2025

Cena za nemovitost:

2 620 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme k prodeji byt 2+1 v osobním vlastnictví, který se nachází
ve vyhledávané a klidné lokalitě. Byt je situován v 1. NP/4 domu,
který prošel kompletní revitalizací. Byt je v původním stavu - skvělá
příležitost k rekonstrukci dle vašich představ a potřeb. Dispozice
bytu zahrnuje neprůchozí pokoje, což zajišťuje maximální soukromí
a pohodlí. Součástí bytu je také zasklená lodžie, která poskytuje
příjemný prostor pro relaxaci s výhledem do okolní přírody. Před
domem je k dispozici parkoviště, díky kterému pohodlně
zaparkujete. Příjemné bydlení podporuje také dostatek zeleně. Byt
se nachází v blízkosti veškeré občanské vybavenosti, což z něj činí
ideální místo pro rodinné bydlení. Tento byt představuje skvělou
investici pro ty, kteří hledají bydlení v klidné lokalitě s možností
úprav dle vlastních představ. Neváhejte a domluvte si prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4303594
Inzerát vydán: 11.01.2025
Inzerát aktualizován: 12.01.2025
ID zakázky v RK: 900895191
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 53 m2
Kód zakázky: 895191

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Ryba
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


